
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和6年6月20日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大環購第２号 大野町指定粗大ごみ袋作製業務 ー 令和6年6月20日 令和6年9月3日 1,067,000 (株)イビコーポレ－ション

大政賃第４号 監視サーバ等機器リース事業 ー 令和6年6月20日 令和6年12月10日 137,940 (株)エヌディエスリース

大政賃第７号 無線アクセスポイント等機器リース事業 ー 令和6年6月20日 令和6年12月20日 189,970 (株)エヌディエスリース

大総工第１号 庁舎照明ＬＥＤ工事 19,448,000 令和6年6月20日 令和7年3月21日 18,370,000 (有)牧村電機

大総購第２号 防災備蓄食購入事業 ー 令和6年6月20日 令和6年11月29日 2,345,544 アンシンク(株)　大垣店

大生委第１８号 大野町生涯学習施設特定建築物定期調査報告業務委託 ー 令和6年6月20日 令和7年3月25日 2,475,000 (株)エコプラン

大建交第１号 町内道路安全対策工事 4,805,900 令和6年6月20日 令和11年6月30日 3,311,275 (株)セイノー防災工業

公共工第３号 大野神戸IC周辺道路改良工事（6期） 36,141,600 令和6年6月20日 令和6年9月30日 34,650,000 (株)山辰組

大建委第２号 黒野麻生１号線物件補償調査業務委託 ー 令和6年6月20日 令和7年3月14日 5,775,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

大建都委第３号 都市計画基礎調査業務委託 ー 令和6年6月20日 令和7年3月14日 6,435,000 中日本航空(株)岐阜支店

大建維第２号 大野側溝修繕工事 8,847,300 令和6年6月20日 令和7年3月14日 8,690,000 (株)共同組

大建公委第９号 根尾川河川敷除草業務委託 ー 令和6年6月20日 令和7年3月21日 2,585,000 (株)山辰組

大建地委第１号 地籍調査　牛洞Ⅱ工区業務委託 ー 令和6年6月20日 令和7年3月18日 20,350,000 (株)上智　岐阜支店

大建公第１８号 松山水辺公園人道橋改修工事 4,554,000 令和6年6月20日 令和7年1月31日 4,279,000 中部パークシステム(株)

大学委第２３号 大野小・北小・中小学校屋内運動場トイレ改修工事監理業務委託 ー 令和6年6月20日 令和6年10月31日 3,575,000 (株)デザインボックス

令和６年度　入札結果一覧


